Perno AA4, Série CM1

1823120020

Perno
2023-11-14

Perno

Dados técnicos

Setor Industria
Diametro do pistao 32 mm
@ do pivd 10 mm
Peso 0.03 kg
Material
Material de caixa Aco, cromado
Superficie Caixa zincado
Fig. Fig. 1
N° de material 1823120020
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Perno AA4, Série CM1

1823120020

Perno
2023-11-14

@ De pistdo N° de material

32
40
50
63
80
100

1823120020
1823120021
1823120022
1823120023
1823120024
1823120025

@ d max.

20
22
22
28
28
38

45.2 +0,3
52.2+0,3
60.2 +0,3
70.2 +0,3
90.2 +0,3
110.2 +0,3
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